
Stadtbus  Regen Montag bis Freitag

Fahrplan

Fahrt : 1 2 3 4 Fahrt 1 2 3 4

Bahnhof/Busbahnhof 08:00 10:00 14:00 16:00 Auwiesenweg b. Einkaufspark 08:24 10:24 14:24 16:24

Auwiesenweg b. Einkaufspark 08:02 10:02 14:02 16:02 Krampersbacher Steig/Buchenweg   08:25 10:25 14:25 16:25

Stadtplatz 08:05 10:05 14:05 16:05 Krampersbacher Steig/Eibenweg 08:26 10:26 14:26 16:26

Turnhalle Deggendorfer Str. 08:07 10:07 14:07 16:07 Kindergarten St. Anna 08:27 10:27 14:27 16:27

St. Johann-Kirche 08:08 10:08 14:08 16:08 Bürgerholzstr./Pappelweg 08:28 10:28 14:28 16:28

Johannesfeldstr. 08:09 10:09 14:09 16:09 Bürgerholzstraße 36 08:29 10:29 14:29 16:29

St.-Michael-Str. 08:10 10:10 14:10 16:10 Bürgerholzring / Haus Gunther 08:31 10:31 14:31 16:31

Maschenberg 08:11 10:11 14:11 16:11 Lindenweg/Bürgerholzring 08:32 10:32 14:32 16:32

Waldfriedhof 08:12 10:12 14:12 16:12 Lindenweg/Ulmenweg 08:33 10:33 14:33 16:33

St.-Florian-Str. 08:13 10:13 14:13 16:13 Firma Schock / Hofbauerstr. 08:35 10:35 14:35 16:35

Blumen-/Rosenstr. 08:14 10:14 14:14 16:14 Guntherstr./Jahnstr. 08:36 10:36 14:36 16:36

Rotkreuzhaus 08:15 10:15 14:15 16:15 Guntherstr./Adalbert-Stifter - Str. 08:37 10:37 14:37 16:37

Altenheim 08:17 10:17 14:17 16:17 Mirebeau-Platz 08:38 10:38 14:38 16:38

Ebenäckerhof 08:18 10:18 14:18 16:18 Stadtplatz 08:40 10:40 14:40 16:40

Bärndorf,Feuerwehrhaus 08:19 10:19 14:19 16:19 Auwiesenweg b. Einkaufspark 08:43 10:43 14:43 16:43

Bärndorfer Str. Abzwg. Kapellenweg 08:20 10:20 14:20 16:20 Landratsamt 08:48 10:48 14:48 16:48

Grund- und Mittelschule 08:21 10:21 14:21 16:21 Wieshofring 08:50 10:50 14:50 16:50

Stadtplatz 08:22 10:22 14:22 16:22 Riedhamring 08:51 10:51 14:51 16:51

Stadtplatz 08:55 10:55 14:55 16:55

Auwiesenweg b. Einkaufspark 08:58 10:58 15:58 16:58

Bahnhof/Busbahnhof 09:00 11:00 15:00 17:00
Stadtbus verkehrt nicht an Feiertagen, Weihnachten & Silvester

Tel. 09921-7851

E-Mail : oswald.reisen@freenet.de


